Администрация Красногорского сельсовета

Красногорского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.09.2023                                с. Красногорское                      №  107-Р
       Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в связи с вводом в эксплуатацию нового официального сайта Администрации Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края;
1. Утвердить официальным сайтом  Администрации Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края сайт на платформе «ГОСВЕБ»   с доменным именем:

krasnogorskij-22.gosweb.gosuslugi.ru

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста  Л.В. Керн
Глава  сельсовета                                                                     С.А. Кудрявцев
Исп Л.В. Керн
21 3 20